12:00:00a
12:00:00a
12:14:14a
12:37:48a
12:52:22a
01:00:00a
01:00:00a
01:15:23a
01:43:02a
01:53:30a
02:00:00a
02:00:00a
02:09:30a
02:43:06a
02:53:54a
03:00:00a
03:00:00a
03:10:25a
03:46:03a
03:52:05a
04:00:00a
04:00:00a
04:54:19a
05:00:00a
05:00:00a
05:15:42a
05:33:59a
05:50:09a
05:53:09a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:16:23a
06:34:53a
06:48:43a
07:00:00a
07:00:00a
07:11:02a
07:27:52a
07:41:45a
07:51:47a
08:00:00a
08:00:00a
08:08:37a
08:18:17a
08:46:13a
08:51:57a
09:00:00a
09:00:00a
09:11:23a
09:36:42a
09:51:31a
10:00:00a
10:00:00a
10:09:36a
10:21:02a
10:46:17a
10:51:36a
11:00:00a
11:00:00a
11:12:24a

00:00
14:14
23:34
14:34
00:50
00:00
15:23
27:39
10:28
00:50
00:00
09:30
33:36
10:48
00:50
00:00
10:25
35:38
06:02
00:50
00:00
54:19
00:50
00:00
15:42
18:17
16:10
03:00
00:50
00:00
10:00
06:23
18:30
13:50
00:50
00:00
11:02
16:50
13:53
10:02
00:50
00:00
08:37
09:40
27:56
05:44
00:50
00:00
11:23
25:19
14:49
00:50
00:00
09:36
11:26
25:15
05:19
00:50
00:00
12:24
20:55

viernes, 10 de junio de 2022 12A

Duetto p/violoncello y contrabajo

Sonata no.5 op.12

The Hour-Glass para coro mixto
Identificacién estacion

viernes, 10 de junio de 2022 1AM

Cantata "La indiferencia castigada" (Paris, 1728)
Cuarteto no.2 op.36

Concierto p/tromboén contralto y org.
Identificacion estacion

viernes, 10 de junio de 2022 2AM

Sonatas Kk.518-519 en Fa May.-men.
Concierto p/violin y orq.

Una cancién en honor de la Santisima Virgen Maria y los
Identificacion estacion

viernes, 10 de junio de 2022 3AM
Var.s/romanza d/Princesa Kouriakina

Suite op.29

El cortejo de Baco (del ballet "Sylvia™)
Identificacion estacion

viernes, 10 de junio de 2022 4AM

Tiresias, ballet en 3 actos (1950-51)
Identificacion estacion

viernes, 10 de junio de 2022 5AM

Concierto p/violin y org. op.3 no.8 en mi men.
Sinfonia n0.30 K.202 Re May.

Balada sinfénica (1943)

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

viernes, 10 de junio de 2022 6AM
~PROGRAMA RTC~

Sonata sesta

Danzas Laquias

Patria, Poema Sinfénico op.19

Identificacion estacion

viernes, 10 de junio de 2022 7AM

Sonata en trio p/2 violines y cont. op.2 no.1a en do men.
Concierto p/2 flautas y org. en Sol May.
Cuatro piezas, op.65

Suite de canc. folcléricas Inglesas
Identificacion estacion

viernes, 10 de junio de 2022 8AM

Sinfonia en Sol May. Wq.173 (H.648)

El Imperio del Amor

Concierto p/ guitarra y org. no.3 op.70 Fa May.
3 Danzas folcléricas

Identificacion estacion

viernes, 10 de junio de 2022 9AM

Sonata no.14 en sol men.

Cuarteto op.30 no.1 en Do May.

Concierto p/piano y org. no.6 en Si Bem.May.
Identificacion estacion

viernes, 10 de junio de 2022 10A

Sonata Representativa p/violin y bajo continuo
Suite San Pablo (arr. p/4 guit.)

Concierto p/oboe y org. en Fa May.

Marcha militar

Identificacion estacion

viernes, 10 de junio de 2022 11A

Suite en re men. p/guitarra barroca

Trio p/flauta, piano y cello op.63 en sol men-

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
VIERNES 10 DE JUNIO 2022

NO - Nocturno

Gioacchino Rossini (1792-1868)
Alexander Mossolov (1900-1973)
Irving Fine (1914-1962)

NO - Nocturno

Nicolas Renier (?-1731)

Benjamin Britten (1913-1976)

Georg Chistoph Wagenseil (1715-1777)

NO - Nocturno

Domenico Scarlatti (1685-1757)

John Adams (1947-)

Marc-Antoine Charpentier (1643-1704)

NO - Nocturno

Ludwig W. Tepper von Ferguson
Arnold Schénberg (1874-1951)
Leo Delibes (1836-1891)

NO - Nocturno
Constant Lambert (1905-1951)

NO - Nocturno

Pietro Antonio Locatelli (1695-1764)
Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)
Akira Ifukube (1914-)

MA - Mafianas

Giovanni Battista Fontana ( ?-1630)
Leos Janacek (1854-1928)
Georges Bizet (1838-1875)

MA - Mafianas

George Frideric Handel (1685-1759)
Domenico Cimarosa (1749-1801)
Sergei Bortkiewicz (1877-1952)
Ralph Vaughan Williams (1872-1958)

MA - Mafianas

Carl Philipp Emanuel Bach (1714-1788)
Rene de Bearn, Marqués de Brassac
Mauro Giuliani (1781-1829)

Rutland Boughton (1878-1960)

MA - Mafianas

Francesco Mancini (1672-1737)
Johann Nepomuk Hummel (1778-1837)
Giovanni Paisiello (1740-1816)

MA - Mafianas

Heinrich Ignaz Franz von Biber (1644-
Gustav Holst (1874-1934)

Carlo Besozzi (1738-1798)

Franz Schubert (1797-1828)

MA - Mafianas
Robert de Visée (c.1660-c.1720)
Carl Maria von Weber (1786-1826)

Jean-Marie Auberson

Leonard Slatkin
Jordi Savall

Martin Sieghart
Richard Hayman

David Lloyd Jones

Nicholas Kraemer
Neville Marriner
Jun'ichi Hirokami

Ondrej Lenard
Enrique Batiz

Jean-Pierre Rampal

Christopher Seaman

Ludger Rémy
Neville Marriner
Ronald Corp

Judith Linsenberg y

Stephanie Gomley

Josef Zuk
Hans Knappertsbusch

Ensamble Arion
Cuarteto Amadeus
Céamara de Lausana

Filarmoénica Real

El Concierto de las Naciones

Wiener Concert-Verein
Filarménica Eslovaca

Filarmonia del norte de Inglaterra

The Raglan Baroque Players
Academia St. Martin-in-the-fields

Sinfénica de Malmd

Ensamble Musica Concertiva
Sinfénica Radio Eslovaca
Filarménica de la Ciudad de México

La escuela de Orfeo

Mozarteum de Salzburgo

Filarménica Real

Los amigos de Felipe

Ensamble Chatam Baroque
Academia de San Martin en los
Nueva orquesta de Londres

Musica Pacifica
Cuarteto Delmé
Camara Inglesa

Ensamble Saga

Cuarteto de guit. de Los Angeles

De Camara Suk
Filarménica de Viena

Antonio Lysy-cello; Esko Laine-contrabajo
Russudan Khuntsaria-piano
Los 16

Richard Duguay-tenor
Branimir Slokar-trombén
Colin Tilney-clavecin

Chloé Hanslip-violin

Irina Rees-clavecin

Elizabeth Wallfisch-violin

Petr Zejfart-flauta de pico

Jean-Pierre Rampal-flauta; Shigenori Kudo-flauta
Stephen Coombs-piano

Pepe Romero-guitarra

(Elizabeth Blumenstock)

Mariclara Monetti-piano

Maria Lindal-violin

Jan Adamus-oboe

Jakob Lindberg-guitarra barroca
Aurele Nicolet-flauta; Bruno Canino-piano; Rocco Filippini-cello



11:33:19a
11:52:37a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:14:18p
12:29:33p
12:46:31p
12:53:33p
01:00:00p
01:00:00p
01:17:52p
01:47:09p
01:54:31p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:12:08p
02:27:38p
02:49:16p
02:53:49p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:14:23p
03:38:28p
03:53:27p
04:00:00p
04:00:00p
04:57:00p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:19:33p
05:32:30p
05:43:17p
05:53:08p
06:00:00p
06:00:00p
06:06:24p
06:16:29p
06:23:10p
06:53:10p
07:00:00p
07:00:00p
07:54:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:57:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:72:32p
11:00:00p
11:00:00p
11:35:46p
11:38:46p

19:18
00:50
00:00
03:00
11:18
15:15
16:58
07:02
00:50
00:00
17:52
29:17
07:22
00:50
00:00
05:00
07:08
15:30
21:38
04:33
00:50
00:00
03:00
11:23
24:05
14:59
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
16:33
12:57
10:47
09:51
00:50
00:00
06:24
10:05
06:41
30:00
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
69:32
00:50
00:00
35:46
03:00
00:50

Concierto p/2 cornos y orqg. en Mi Bem.May.
Identificacién estacion

viernes, 10 de junio de 2022 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Sonata | en Fa May. p/clavecin (1781)
Sinfonia en mi men. VB 141

Concierto no.2 p/contrabajo y orq. en si men.
*Obertura Caballeria Ligera

Identificacion estacion

viernes, 10 de junio de 2022 1PM

Suite al estilo antiguo (1972) p/violin y piano
El Poema del Amor y Del Mar op.19

2 Tangos p/orquesta de cuerd.

Identificacion estacion

viernes, 10 de junio de 2022 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Balada no.2 op.38 p/piano en Fa May.
Cuarteto no 3 "Mishima"

*Sinfonia en re men."La casa del diablo" op.12 no.4 G.506
Marcha Knightsbridge

Identificacion estacion

viernes, 10 de junio de 2022 3PM
MACUILXOCHITL

Sonata p/cello y bajo cont. RV.46 en Si Bem.May.
12 Danzas Alemanas K.586

*Los preludios, Poema sinf. no.3 (basado en Alphonse de
Identificacion estacion

viernes, 10 de junio de 2022 4PM
CONCIERTO RADIOFONICO ESPECIAL
Identificacion estacion

viernes, 10 de junio de 2022 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

Sonata en Do May. op.37 no.1

Quinteto p/2 flautas, violin, viola y cello op.7 no.4 en Sol May.
*Danza de las horas, de la op."La Gioconda"
La ley de la jungla (de "El libro de la jungla”)
Identificacion estacion

viernes, 10 de junio de 2022 6PM

Goce y disfrute os daré (chanson)

5 Piezas p/piano y dos violines (arr. de Levon Atovmian)
El secreto, obertura.

ANFITRIONIA OPUS 94

Identificacion estacion

viernes, 10 de junio de 2022 7PM
ACORDEORAMA (Con Antonio Barberena)
Identificacion estacion

viernes, 10 de junio de 2022 8PM

BRASIL, ALMA LIRICA

Identificacion estacion

viernes, 10 de junio de 2022 9PM

DELTA

Identificacion estacion

viernes, 10 de junio de 2022 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

Sinfonia no.3 en do sost. men.

Identificacion estacion

viernes, 10 de junio de 2022 11P

Concierto p/violin y org. en re menor

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
VIERNES 10 DE JUNIO 2022

Josef Fiala (1748-1816) Frantisek Vajnar

PR - Programas

Baldassare Galuppi (1706-1785)
Joseph Martin Kraus (1756-1792)
Giovanni Bottesini (1821-1889)
Franz von Suppé (1819-1895)

Petter Sundkvist
Hugh Wolff
Vaclav Neumann

MA - Mafianas

Alfred Schnittke (1934-1998)
Ernest Chausson (1855-1899)
Astor Piazzolla (1921-1992)

Yan Pascal Tortelier
Yuli Turovsky

ME - mediodia

Frederic Chopin (1810-1849)
Philip Glass (1937-)

Luigi Boccherini (1743-1805)
Eric Coates (1886-1957)

Adrien Shepherd
Bramwell Tovey

ME - mediodia
Antonio Vivaldi (1678-1741)

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)
Franz Liszt (1811-1886)

Krijn Koetsveld
Johannes Wildner
Bernard Haitink

ME - mediodia

TA - Tardes

Muzio Clementi (1752-1832)

Johann Christian Cannabich (1731-1798)
Amilcare Ponchielli (1834-1886)

Charles Koechlin (1867-1950)

Yuri Simonov
Leif Segerstam

TA - Tardes

Claudin de Sermisy (1490-1562) Jon Washburn
Dimitri Shostakovich (1906-1975)

Bedrich Smetana (1824-1884) Robert Stankovsky

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

NO - Nocturno

Wilhelm Furtwangler (1886-1954) Alfred Walter

NO - Nocturno

Aram Khachaturian (1903-1978) Yevgeny Svetlanov

Capella Istropolitana

De Camara Sueca
De Camara de San Pablo
Filarménica Checa

Orquesta Ulster
| Musici de Montreal

Cuarteto Kronos
Cantilena
Sinfénica de Winnipeg

Ensamble Malipiero
Capella Istropolitana
Filarménica de Londres

Camerata Koin
Filarménica Real
Filarménica estatal renana

Coro de camara de Vancouver

Fil. Edo. Checoeslovaco

RTV francesa de Bélgica

Sinfénica de la URSS

Zdenek y Bedrich Tylsar-cornos

Jorg Ewald Dahler-clavecin

Edgar Meyer-contrabajo

Mateja Marinkovic-violin; Linn Hendry-piano
Linda Finnie-mezzo soprano

Paul Badura-Skoda-piano

Viola de Hoogh-cello

Donatella Failoni-piano

Andrew Haveron & lan Belton-violin; Christian Blackshaw-piano

Valery Klimov-violin



